
3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:24.2
2 1 4 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.2
3 1 2 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:33.8
4 1 1 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.5
5 1 5 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:36.0
6 2 4 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:48.0
7 1 6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:49.1
8 2 2 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:54.3
9 2 1 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:57.5

10 2 3 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:57.7
11 2 5 ARDINI ANNA 1997 2001 TEAM A.S.D. 03:00.4
12 2 6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.7
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.1
2 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.4
3 1 2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:23.7
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:28.7
2 1 4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
3 1 5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
3 1 1 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.1
5 1 2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5
6 2 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.6
6 2 5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.6
8 1 6 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.3
9 2 3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.5

10 2 4 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4
11 3 2 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.3
11 3 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
13 3 4 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
14 3 3 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:34.7
15 2 1 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.9
16 2 6 ALLEGRO IRENE 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.1
17 4 2 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.3
18 3 6 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
19 4 3 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:37.4
19 4 4 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.4
21 3 1 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:37.7
22 4 5 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.8
23 5 4 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.3
24 5 2 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.2
25 5 3 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:25.5
2 1 6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.7
3 1 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9
4 2 4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.2
5 1 5 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.3
6 1 1 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.6
7 2 3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.7
8 2 5 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.1
9 2 1 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:28.2

10 2 2 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.5
10 3 2 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.5
12 3 3 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.5
13 3 4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.7
14 2 6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
15 3 5 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.2
16 4 5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.3
17 4 3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.4
18 3 1 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.6
19 6 4 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.8
20 3 6 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.2
21 4 1 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
22 4 6 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
23 4 4 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
24 5 3 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.7
25 4 2 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.1
26 6 2 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.3
26 5 4 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.3
28 5 2 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.4
29 5 5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.0
30 6 3 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.1
- 1 3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.9
2 1 3 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.2
3 2 4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:17.6
4 1 5 AMBROSINI FRANCESCA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:22.1
5 1 2 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.8
6 2 3 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.6
7 1 1 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.8
8 2 2 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:26.4
9 2 1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.9

10 2 5 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.2
2 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.2
3 1 1 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.6
4 1 5 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.7
5 1 2 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.8
6 2 3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.7
7 1 6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.2
8 2 1 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:11.9
9 2 4 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.8

10 2 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.8
11 2 5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.7
12 3 3 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:19.9
13 3 4 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.7
14 3 2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.7
15 3 5 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:33.7
2 1 3 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 04:36.0
3 1 4 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 04:38.7
4 1 5 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:54.8
5 1 1 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 05:03.5
6 1 6 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:50.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:18.7
2 1 4 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:28.2
3 1 5 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:32.9
4 1 1 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:33.7
5 2 2 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:35.1
6 1 2 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 04:35.3
7 2 4 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 04:36.4
8 2 3 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:47.1
9 2 5 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:04.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.4
2 1 5 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:17.7
3 1 4 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:19.4
4 1 2 LIOTTO JACOPO 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:29.1
5 1 1 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:33.0
2 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:38.5
3 1 2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.5
4 1 5 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:41.8
5 2 3 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:47.2
6 2 4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.4
7 2 2 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:02.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:18.8
2 1 4 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:24.7
3 1 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:32.1
4 1 5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:33.6
5 2 5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.4
6 2 1 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.7
6 1 1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.7
8 2 6 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:37.8
9 2 2 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.9

10 1 6 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.9
11 2 3 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.3
12 2 4 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:56.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.6
2 1 2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.3
2 1 5 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.3
4 1 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.6
5 4 6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:01.8
6 1 1 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:02.3
7 2 3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:02.8
8 1 6 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.3
8 2 4 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.3

10 3 3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.3
11 3 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.9
12 2 2 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.1
13 2 5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.5
14 4 1 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:06.2
15 2 6 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.9
16 4 4 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:07.2
17 3 4 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:07.3
18 2 1 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.4
19 3 2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.6
20 3 1 ALLEGRO IRENE 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.7
21 3 6 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.1
22 4 2 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
23 4 3 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.6
24 5 3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.1
25 4 5 AMBROSINI FRANCESCA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.6
26 5 4 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:10.2
26 5 6 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:10.2
28 5 2 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.6
29 5 5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:10.9
30 6 3 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.5
31 6 4 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:11.7
32 8 4 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.3
33 6 1 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.6
34 6 5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.0
35 6 2 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:13.2
36 5 1 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.4
37 6 6 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.5
38 7 3 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.8
39 7 4 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.0
40 8 3 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
41 7 5 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:16.5
42 7 2 ARDINI ANNA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:17.5
43 8 5 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.4
44 8 2 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.8
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.4
2 1 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.3
3 1 1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.0
4 1 5 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:55.3
5 1 2 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:55.5
6 1 6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.1
7 3 2 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.2
8 2 2 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.4
9 2 3 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.3

10 3 6 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.7
11 2 6 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.9
11 2 5 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.9
13 3 3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:58.2
13 3 5 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:58.2
15 3 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.8
16 2 4 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.9
17 3 1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.2
18 4 2 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:59.4
19 2 1 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.5
20 4 4 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.7
21 6 5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.1
22 4 6 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:00.2
23 4 3 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:00.5
24 4 1 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:00.6
25 5 4 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.7
25 5 5 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.7
25 4 5 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.7
28 5 1 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:00.8
29 5 3 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.0
30 5 6 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.4
31 5 2 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.0
31 6 1 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:02.0
33 6 2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.3
34 6 4 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.3
35 7 3 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:03.9
36 6 3 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.1
37 7 5 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.8
38 6 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.1
39 7 1 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.3
40 8 3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:05.5
40 8 2 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:05.5
42 7 4 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.0
43 7 6 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.3
44 7 2 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.8
45 8 4 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.0
46 8 5 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.0
47 8 1 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
48 8 6 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.4
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 17:31.2
2 1 3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 17:36.2
3 1 2 LIOTTO JACOPO 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 18:32.8
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COSTENIERO IRENE 1993 (00:27.8)

QUERCI BEATRICE 1994
TREVISAN GIULIA 1995
TURATO MARTINA 1992

1 1 3 A.S.D. LEOSPORT 01:49.1

SPONZA GRETA 1991 (00:28.3)

BIONDANI GIORGIA 1997
BONTEMPO VALENTINA 1993
ADAMI GIADA 1991

2 1 4 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0

CEDRI ALESSIA 1997 (00:28.1)

BIGHELLI SERENA 1998
BURLINA ALTEA 1998
GALZIGNATO ALICE 1998

3 1 2 A.S.D. LEOSPORT 02:03.1
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
19/12/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 19/12/2010 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARBERA ALBERTO MARIA 1993 (00:23.9)

MAROGNA RICCARDO 1994
D'ELIA GIACOMO 1994
DALLA POZZA ANDREA 1989

1 1 3 A.S.D. LEOSPORT 01:38.9

PARENTE EUGENIO 1993 (00:25.8)

GARBIN ENRICO 1993
VEZZARO DAVIDE 1993
CASAROTTO LEONARDO 1994

2 1 4 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:42.0

TELLINI ELIA 1995 (00:26.7)

ZARDI ANDREA 1997
PANETTIERI VINCENZO 1996
D'ELIA MARCO 1997

3 1 2 A.S.D. LEOSPORT 01:51.6

MIELE FILIPPO 1996 (00:27.0)

SALVARESE ALBERTO 1996
BOSCHETTI TOMMASO 1997
PELLATTIERO MARCO 1996

4 1 5 A.S.D. LEOSPORT 01:53.1
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